
 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

NAUKŠĒNU NOVADA PAŠVALD ĪBA 
Reģ. Nr.90009115247 

„Pagasta namā”, Naukšēnu pagastā, Naukšēnu novadā, tālr./fakss 64268795, e-pasts dome@naukseni.lv 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
NOVADA DOMES  SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS 

 
Naukšēnu novadā Naukšēnu pagastā 

 
2013.gada 15.maijā            /protokols Nr.6/ 
 
 

8.§ 
Par Naukšēnu novada teritorijas plānojuma 2013. – 2025. gadam apstiprināšanu 

/ J.Zuments /  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 3.  punktu, Teritorijas attīstības 
plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu,  atklāti balsojot  – PAR 10 ( I.Bētaka, I.Bērziņa, 
A.Dulbergs, Dz.Kazakēvičs, D.Ozols, M.Pētersons, I.Reiziņa, V.Skujiņš, E.Tenters, J.Zuments), 
PRET –  nav, ATTURAS – nav, Naukšēnu novada dome  NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Naukšēnu novada teritorijas plānojumu 2013. – 2025.gadam. 

 
2. Izdot teritorijas plānojuma II daļu Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un III  

Grafiskā daļu  kā pašvaldības saistošos noteikumus Nr.5/2013 „Par Naukšēnu novada teritorijas 
plānojumu 2013.– 2025. gadam. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā 
daļa”. Saistošie noteikumi uz 1 lapas pielikumā.  

 
3. Divu nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas publicēt paziņojumu par plānojuma 

apstiprināšanu  laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Naukšēnu novada informatīvajā izdevumā 
„Naukšēnu Novada Vēstis” un pašvaldības interneta vietnē www.naukseni.lv. 

 
4. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi projektu vadītājai Liegai Puķulaukai. 

 
 

 
 

Sēdes vadītājs /personiskais paraksts/ J.Zuments 
 

 


